

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Hora máquina Escavadeira hidráulica c/no mínimo 12.600 Kg	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	16,30	HR.	177,00	2.885,10
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 17.000 Kg	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	16,06	HR.	195,00	3.131,70
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 17.000 Kg	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	8,26	HR.	195,00	1.610,70
	Hora máquina Escavadeira hidráulica c/no mínimo 12.600 Kg	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	7,18	HR.	177,00	1.270,86
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	4,00	HR.	108,00	432,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	2,00	HR.	108,00	216,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	4,00	HR.	223,00	892,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	62,25	HR.	108,00	6.723,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	16,23	HR.	223,00	3.619,29
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	12,28	HR.	223,00	2.738,44
	Formulário folha de pagamento lab 04 c/ bloqueio	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX	399,00	399,00
	Bloco Autoadesivo Memo Note 76x102 mm - bloco com 100 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	UN	3,50	70,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ALVENARIT 3,6 L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	27,50	27,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	11,00	SC.	24,86	273,46
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FERRO 3/8	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	BR.	27,00	81,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	34,00	BR.	11,00	374,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
	Bobina de papel para calcul.eletronica 57mm x 30m cx. c/30	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX	35,00	35,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	CX.	159,00	477,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COLA À BASE DE PVA, ATÓXICA E LAVÁVEL, PESO LÍQUIDO 110 G	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	3,40	40,80
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	CX.	159,00	636,00
	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 TRANSPARENTE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	PCT.	33,00	33,00
	CLIPS NIQUELADO 6/0 - cx C/500 g	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	CX.	9,90	29,70
	Dvd Rw	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	100,00	UN	3,90	390,00
	CLIPS NIQUELADO 8/0 - cx C/500 g	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	CX.	9,90	29,70
	CLIPS NIQUELADO 4/0 - cx C/500 g	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	CX.	9,90	29,70
	Óleo hidráulico AW H-LP 68 EP - Balde de 20 litros	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10,00	BAL.	143,84	1.438,40
	Óleo SP SAE 90 - Tipo API GL5 - Balde de 20 litros	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	BAL.	148,40	296,80
	ÓLEO 85W 140 API GL4 - GI C/20 litros	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	GL.	148,40	445,20
	Óleo lubrificante 15 W 40 API CI4 - Alta performace - Balde	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10,00	BAL.	165,40	1.654,00
	Óleo lubrificante 15 W 40 API CI4 - Alta performace - Balde	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10,00	BAL.	165,40	1.654,00
	Óleo hidráulico AW H-LP 68 EP - Balde de 20 litros	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10,00	BAL.	143,84	1.438,40
	Óleo SP SAE 90 - Tipo API GL5 - Balde de 20 litros	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	BAL.	148,40	296,80
	ÓLEO 85W 140 API GL4 - GI C/20 litros	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	GL.	148,40	445,20
	PEN DRIVE 8 GB	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	5,00	UN	50,00	250,00
	CARTUCHO TONER 12 A - COMPATÍVEL	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	3,00	UN	88,00	264,00
	Cartucho tinta 662 preto original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	72,00	72,00
	Cartucho tinta 662 colorido original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	8,00	M3	135,00	1.080,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARTUCHO DE TINTA HP 75 - ORIGINAL	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	92,00	92,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARTUCHO TINTA HP 74 - ORIGINAL	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	81,00	81,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Recolha de Resíduos Classe II - Não Perigosos	CETRIC - C. DE TRAT. DE RESÍD. SÓLID. IND. COM. CH	04.647.090/0001-68	12,00	M3	240,00	2.880,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Lâmpadas fluorescentes, vapor sódio, vapor mercúrio, incande	CETRIC - C. DE TRAT. DE RESÍD. SÓLID. IND. COM. CH	04.647.090/0001-68	4.000,00	UN.	0,80	3.200,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Recolha de Resíduos Classe I - Perigosos	CETRIC - C. DE TRAT. DE RESÍD. SÓLID. IND. COM. CH	04.647.090/0001-68	5,25	M3	480,00	2.520,00
GABINETE DO PREFEITO	PNEU NOVO 1000x20borrachudo convencional, capacidade 16 lonas	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	4,00	UN	975,00	3.900,00
GABINETE DO PREFEITO	PNEU NOVO 175/65R 14, radial liso, sem câmara, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	4,00	UN	207,00	828,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	CÂMARA DE AR NOVA 1000X20, FABR. NACIONAL	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	20,00	UN	80,00	1.600,00
	PNEU NOVO 165/70R 13, radial liso,sem câmara, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	133,00	266,00
GABINETE DO PREFEITO	PNEU NOVO 195/65R15,radial liso, sem câmara, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	3,00	UN	296,00	888,00
GABINETE DO PREFEITO	Pneu novo 1000x20, borrachudo radial, cap. carga H, eixos	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	1.388,00	2.776,00
	Recauchutagem pneu 19.5 L 24 borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	1.385,00	1.385,00
	CÂMARA DE AR NOVA 1000X20, FABR. NACIONAL	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	6,00	UN	80,00	480,00
	PNEU NOVO 1000x20borrachudo convencional,capacidade 16 lonas	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	975,00	1.950,00
	PNEU NOVO 175/65R 14, radial liso,sem câmara, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	4,00	UN	207,00	828,00
	CÂMARA DE AR NOVA 1000X20, FABR. NACIONAL	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	12,00	UN	80,00	960,00
	Recauchutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	268,00	536,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN	418,00	1.672,00
	PNEU NOVO 1400x24 borrachudo 16 lonas, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	2.685,00	5.370,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARTUCHO TINTA HP 74 - ORIGINAL	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	3,00	UN	81,00	243,00
	LEITE DE SOJA, 1L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	L.	3,91	195,50
	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,20 3mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	25,00	UN	228,00	5.700,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	6,00	M3	61,00	366,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	100,00	UN	34,70	3.470,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	28,00	UN	24,00	672,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	68,00	UN	24,00	1.632,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	114,00	UN	34,70	3.955,80
	ARGAMASSA PARA CERAMICA AC 2 - 20 Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	17,00	SC.	17,70	300,90
	Rejunte Tipo I	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	25,00	KG.	2,50	62,50
	Cumeeira 1 m x 6 mm - graus diversos	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	15,00	UN	24,00	360,00
	Ferro treliça 8 cm de altura	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	78,00	M	4,40	343,20
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	72,00	144,00
	Cano esgoto PVC 50 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	36,00	M	4,50	162,00
	Cano esgoto PVC 100 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	36,00	M	6,30	226,80
	ARGAMASSA PARA CERAMICA AC 2 - 20 Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	5,00	SC.	17,70	88,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Ferro treliça 12 cm de altura	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	39,00	M	5,20	202,80
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	SC.	9,50	19,00
	Telha de fibrocimento 1,83 x 1,00 x 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	30,00	UN	35,00	1.050,00
	Telha de fibrocimento 3,05 x 1,00 x 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	52,00	104,00
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	9,00	M3	135,00	1.215,00
	Parafuso telheiro para telha 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	80,00	UN	0,50	40,00
	Ceramica 34 x 45 - parede	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	54,00	M2	12,40	669,60
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	16,00	SC.	26,75	428,00
	Cabo 2 x 1,5mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	100,00	M	1,24	124,00
	Cabo PP 3x2,5mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	100,00	M	3,74	374,00
	CANALETA 20x10x2m	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	16,00	UN	4,65	74,40
	Tinta acrílica semi brilho com teflon - branca - 18 litros	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	278,00	278,00
	Multimassa tap tudo, lata 340 gr	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	5,00	UN.	34,90	174,50
	PNEU NOVO 1400x24 borrachudo 16 lonas, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	2.685,00	5.370,00
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	E.J.F. EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	08.588.912/0001-38	220,00	TON.	219,00	48.180,00
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	13,00	M3	135,00	1.755,00
	Tinta acrílica 3,6 litros - cores diversas	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	8,00	UN	85,00	680,00
	Cano esgoto PVC 100 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	18,00	M	6,30	113,40
	Cimalha PVC - peça 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	9,00	PC.	18,00	162,00
	Cano esgoto PVC 50 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	24,00	M	4,50	108,00
	Tinta acrílica branca - galão de 18 litros	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	GL.	115,00	460,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Kit esportivo de camiseta e calção	UNIFORUZE UNIFORMES LTDA	75.889.063/0001-40	30,00	KIT	49,50	1.485,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
	TESOURA C/LÂMINA DE AÇO - GRANDE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	13,00	39,00
	Cola Bastão 8 gr	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	24,00	UN	3,10	74,40
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	25,50	diar	1.800,00	45.900,00
	Bocal E-27	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	41,00	PC.	3,50	143,50
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	15,00	PC.	22,00	330,00
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	12,00	PC.	5,60	67,20
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	15,00	PC.	84,00	1.260,00
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	337,00	PC.	13,90	4.684,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/12

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	67,00	PC.	25,00	1.675,00
	Conector de derivação perfurante até 35 x 70 mm ²	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	6,00	PC.	7,50	45,00
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	200,00	M	0,90	180,00
	Bocal E-40	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	14,00	PC.	10,00	140,00
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	37,00	UN	70,00	2.590,00
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	30,00	PC.	6,80	204,00
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	102,00	UN	47,60	4.855,20
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	30,00	UN	89,00	2.670,00
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	250,00	PC.	15,15	3.787,50
	Fita isolante, rolo de 20 metros	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	15,00	UN	4,60	69,00
	Conector cunha de BT, tipo A, padrão CELESC.	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	22,00	PC.	4,50	99,00
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	184,00	PC.	28,70	5.280,80
	Conector cunha de BT, tipo III (vermelho), padrão CELESC.	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	100,00	PC.	2,00	200,00
	Chave para comando de IP 160/240V 1 x 50A relê NA padrão	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	19,00	PC.	330,00	6.270,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	219,7843	439,57
	Multimassa tap tudo, lata 340 gr	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	5,00	UN.	34,90	174,50
	Tinta acrílica semi brilho com teflon - branca - 18 litros	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	278,00	278,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	SERGIO FURLANETTO 39019160915	19.921.465/0001-03	23,00	UN	11,70	269,10
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	SERGIO FURLANETTO 39019160915	19.921.465/0001-03	22,00	UN	11,70	257,40
	PNEU NOVO 215/75 R 17.5 radial liso, cap. de carga FPR 12	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	14,00	UN	760,00	10.640,00
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	945,00	945,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN	418,00	1.254,00
	Recauchutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	268,00	536,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN	418,00	1.254,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Poste de madeira tratada 5m, 15 x 15 cm	TRATAP MADEIRAS TRATADAS LTDA - ME	07.686.047/0001-08	12,00	UN	79,00	948,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Poste de madeira tratada 3 m, 22 x 25 cm	TRATAP MADEIRAS TRATADAS LTDA - ME	07.686.047/0001-08	16,00	UN	63,00	1.008,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Poste de madeira tratada 2,70 m, 15 x 15 cm	TRATAP MADEIRAS TRATADAS LTDA - ME	07.686.047/0001-08	210,00	UN	26,00	5.460,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Poste de madeira tratada 1,70 m, de 10 x 10 cm	TRATAP MADEIRAS TRATADAS LTDA - ME	07.686.047/0001-08	30,00	UN	9,00	270,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Passareala madeira tratada - 1metro x 14 cm x 3 cm	TRATAP MADEIRAS TRATADAS LTDA - ME	07.686.047/0001-08	130,00	PC.	5,15	669,50
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Guia de madeira tratada 14 x 3 cm	TRATAP MADEIRAS TRATADAS LTDA - ME	07.686.047/0001-08	1.410,00	M	4,99	7.035,90
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Poste de madeira tratada 8 m	TRATAP MADEIRAS TRATADAS LTDA - ME	07.686.047/0001-08	8,00	UN	204,00	1.632,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Trama de madeira tratada serrada de 1,50m x 5 x 5 cm	TRATAP MADEIRAS TRATADAS LTDA - ME	07.686.047/0001-08	450,00	UN	5,60	2.520,00
	Cartucho tinta 662 preto original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	2,00	UN	72,00	144,00
	Cartucho tinta 662 colorido original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	2,00	UN	72,00	144,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Toalha de banho algodão 60 x 1,30	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	12,7687	153,22
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Pedra sanitária desinfetante 20gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	UN	1,2165	121,65
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Alvejante tira manchas sem cloro em pó - 450 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	5,00	UN.	14,3685	71,84
	ACUCAR REFINADO, PESO LIQUIDO 01 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	PCT	2,0417	40,83
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	SACO PARA LIXO 100 litros pacote c/05 UNIDADES	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	200,00	PCT.	1,5039	300,78
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	SACO P/ LIXO, CAPACIDADE 30 L, PCT. C/10 UNID.	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	PCT.	1,5039	150,39
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	AMACIANTE P/ROUPA gl 5 litros	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	7,00	GL.	7,9697	55,79
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	BALDE PLÁSTICO 20LT	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	5,00	UN	9,6238	48,12
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	RODO DE ESPUMA COM MANTA ABRASIVA LIMPEZA PESADA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	7,1399	71,40
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	LUSTRA MÓVEIS 200 mL	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	UN.	3,1611	63,22
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CAFÉ SOLÚVEL 200 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	6,00	UN	7,6379	45,83
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LÍQUIDO 300gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	UN	3,9753	79,51
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	PANO P/ TIRAR PÓ	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	2,0022	20,02
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	UN	6,916	69,16
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	RODO COMPLETO, C/ CABO - 40 cm	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	5,00	UN.	7,1305	35,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/12

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 mL, FRD. C/100 UNID.	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	200,00	FRD.	2,7955	559,10
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Alcool hidratado 46,2 ° embalagem com 1 litro	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	UN	3,3047	66,09
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	FÓSFORO, C/ 10 (DEZ) CAIXAS C/ 50 (CINQUENTA) PALITOS CADA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	25,00	PCT	1,3602	34,01
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	SABÃO EM PÓ, 1Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	CX,	5,2589	105,18
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Vassoura de palha artesanal, com cabo resistente, palha	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	40,00	UN	15,1017	604,07
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	PAPEL HIGIENICO 60 METROS PACOTE COM 4 ROLOS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	200,00	PCT.	5,2876	1.057,52
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	DETERGENTE LÍQ. 500 mL	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	UN.	1,2644	126,44
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ALVEJANTE 2 L	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	30,00	UN	3,6592	109,78
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	DESINFETANTE 2 L	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	UN.	3,4193	170,97
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	30,00	UN	0,8046	24,14
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TÉRMICA 1,8 L - INOX	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	1,00	UN	75,734	75,73
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Bacia plástica para salada - tamanho médio	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	2,5027	15,02
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Rodo de espuma lisa multiuso	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	5,00	UN.	5,5344	27,67
	Alvejante tira manchas sem cloro em pó - 450 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	14,00	UN.	14,3685	201,16
	PÁ P/ RECOLHA DE LIXO COM VASSOURINHA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	3,00	UN	9,0665	27,20
	RODO DE ESPUMA COM MANTA ABRASIVA LIMPEZA PESADA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	5,00	UN	7,1399	35,70
	COPOS DESCARTÁVEIS 80 mL, FRD. C/100 UNIDADES	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	200,00	FRD.	2,4366	487,32
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Vinagre de álcool 750 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	UN	1,44	72,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	IOGURTE - EMBALAGEM DE 1 litro	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1.000,00	UN	2,50	2.500,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Carne bovina - paleta	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	200,00	KG.	10,80	2.160,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LINGUICINHA TIPO TOSCANA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	150,00	KG.	9,88	1.482,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS, PCT. C/500gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	300,00	PCT.	2,62	786,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bolacha tipo maria pct 400 gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	500,00	PCT.	2,78	1.390,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COLORAU, PCT. PESO LIQUIDO 500 GR	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	PCT	2,61	130,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SAL TEMPERADO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	30,00	KG.	2,09	62,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	PCT.	9,14	914,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE SUÍNA (PERNIL/PALETA) sem pele	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	200,00	KG.	10,38	2.076,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bolacha tipo cream croker - pct 400 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	500,00	UN	4,03	2.015,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Fermento em pó químico 200gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	UN	3,73	186,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MASSA C/OVOS TIPO CABELO DE ANJO(500G).	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	PCT	3,25	97,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	GELATINA EM PÓ EMBALAGEM DE 1 Kg - SABORES DIVERSOS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	300,00	KG.	8,90	2.670,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SAGU DE MANDIOCA, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	PCT.	2,72	272,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHOCOLATE EM PÓ - pct 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	PCT.	3,22	161,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - sem tempero	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	200,00	KG	5,88	1.176,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PEITO DE FRANGO - sem tempero	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	200,00	KG.	7,38	1.476,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	418,00	836,00
	PNEU NOVO 195/65R15,radial liso, sem câmara, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	3,00	UN	296,00	888,00
	PNEU NOVO 215/75 R 17.5 radial liso, cap. de carga FPR 12	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	1,00	UN	760,00	760,00
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	945,00	945,00
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	945,00	945,00
	Recauchutagem pneu 19.5 L 24 borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	1.385,00	1.385,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	418,00	418,00
	LÂMPADA MISTA 160 W	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	6,00	UN.	12,83	76,98
	Plugue macho 10 A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	7,00	UN	5,13	35,91
	SOQUETE PENDENTE	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	7,00	UN	2,38	16,66
	Fio paralelo 2 x 1	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	55,00	M	0,95	52,25
	Cabo multiplex Duplos 10 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	30,00	M	2,47	74,10
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Terra refratária, pct 10 Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	20,00	UN.	8,40	168,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Tijolo refratário plaqueta	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	920,00	UN.	1,50	1.380,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	SC.	27,00	270,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 9/12

**CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Telha fibrocimento 2,44m x 1,10m x 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	50,00	UN	39,00	1.950,00
	Parafuso telheiro para telha 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	200,00	UN	0,42	84,00
	CUMEEIRA UNIVERSAL FIBROCIMENTO -6MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	20,00	UN.	22,00	440,00
	Papel toalha em bobina	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	25,00	CX	136,30	3.407,50
	Papel toalha em bobina	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	5,00	CX	136,30	681,50
	Papel toalha em bobina	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	5,00	CX	136,30	681,50
	Papel toalha em bobina	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	5,00	CX	136,30	681,50
	Papel toalha em bobina	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	5,00	CX	136,30	681,50
	Papel toalha em bobina	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	5,00	CX	136,30	681,50
	Papel higienico em rolo - branco	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	5,00	CX.	84,65	423,25
	Papel higienico em rolo - branco	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	5,00	CX.	84,65	423,25
	Papel higienico em rolo - branco	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	20,00	CX.	84,65	1.693,00
	Sabonete líquido em espuma	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	4,00	CX	162,90	651,60
	Sabonete líquido em espuma	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	3,00	CX	162,90	488,70
	Sabonete líquido em espuma	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	3,00	CX	162,90	488,70
	Alcool spray para mãos	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	4,00	CX	189,20	756,80
	Alcool spray para mãos	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	3,00	CX	189,20	567,60
	Alcool spray para mãos	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	3,00	CX	189,20	567,60
	Desinfetante multiuso concentrado bactericida para banheiros	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	5,00	GL.	286,30	1.431,50
	Desinfetante multiuso concentrado bactericida para banheiros	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	5,00	GL.	286,30	1.431,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CABO DE AÇO	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	125,00	M	1,35	168,75
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Corda 3mm braca	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	2,00	KG	56,00	112,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Rede de proteção 1,5mm malha 15 x 15 cm	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	665,00	M2	5,59	3.717,35
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ESTICADOR P/CABO DE AÇO	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	4,00	UN	21,68	86,72
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Corda 8 mm branca	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	135,00	M	1,95	263,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Parafusos especiais	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	4,00	UN	9,80	39,20
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Rede de proteção 4mm malha 13 x 13 cm	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	780,00	M2	9,30	7.254,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO TINTA 22 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	2,00	UN	78,00	156,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO TINTA 21 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	4,00	UN	70,00	280,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Repolho médio novo, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem ruptura	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	296,00	UN	3,47	1.027,12
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Milho Verde em espiga com tamanho e cor características	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1.050,00	UN	0,50	525,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Macarrão caseiro com farinha de trigo enriquecido com ferro	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	594,00	KG.	8,07	4.793,58
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Couve flor saudável, de tamanho médio, de cor característica	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	153,00	UN	4,33	662,49
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pão sovado de 50 gramas por unidade, fresco	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	702,00	KG.	8,50	5.967,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Cuca caseira, acondicionada em embalagem plástica	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	143,90	UN	5,55	798,65
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bolacha caseira em forma de rosca, sabor nata ou manteiga	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	319,25	KG.	11,27	3.597,95
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	VAGEM de qualidade e sem defeitos, beneficiada	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	50,00	KG.	6,06	303,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Uva com cachos uniformes, sem machas, sem rupturas	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	11,00	KG.	3,00	33,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE - boa qualidade	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	392,35	KG.	3,80	1.490,93
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pêssego, grau médio de amadurecimento, de 1ª qualidade	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	57,00	KG.	3,00	171,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PEPINO de qualidade e sem defeitos,	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	64,895	KG.	2,63	170,67
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pão sovado de 50 gramas por unidade, fresco	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	292,00	KG.	8,50	2.482,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Ovos de Galinha tipo "grande", casca lisa, limpos	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	110,00	DZ.	3,80	418,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MEL Produto obtido a partir do néctar elaborado por abelhas,	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	KG.	12,33	246,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Limão, novo, de 1ª qualidade, grau de amadurecimento médio,	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	39,00	KG.	2,00	78,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Lentilha isenta de matérias terrosas e parasitos.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	234,00	KG.	6,00	1.404,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Frango - carne de frango caipira em pedaços. Acondicionado	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	381,00	KG.	6,33	2.411,73
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Feijão preto, tipo 1, novo, de 1ª qualidade	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	264,645	KG.	3,43	907,73
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Farinha de milho amarelo, enriquecido com ferro	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	164,00	KG.	1,78	291,92
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Couve flor saudável, de tamanho médio, de cor característica	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	161,00	UN	4,33	697,13

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Chuchu de 1ª qualidade, com casca sã	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	32,00	KG.	1,46	46,72
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	600,00	KG.	2,90	1.740,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	152,12	KG.	2,25	342,27
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Carne Suína, inspecionada	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	128,00	KG.	9,36	1.198,08
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Carne Gado inspecionada, congelada.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	278,00	KG.	10,42	2.896,76
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Brócolis saudável, de tamanho médio, de cor característica.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	540,00	MÇ	2,00	1.080,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bolacha caseira em forma de rosca, sabor nata ou manteiga	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	115,00	KG.	11,27	1.296,05
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Beterraba, sem folhas, de 1ª qualidade, com casca sã	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	70,85	KG.	2,90	205,47
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bergamota madura, fresca, sem sujidades de aspecto saudável.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	197,00	KG.	2,00	394,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1.439,90	KG.	3,44	4.953,26
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA DOCE Tubérculo de elevada qualidade, selecionados e s	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	30,60	KG.	2,80	85,68
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Banana prata de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	113,89	KG.	3,80	432,78
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Arroz, classe longo fino, para risoto.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	70,00	KG.	2,80	196,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Alho de 1º qualidade, firme, graúdo - cabeças intactas	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,20	KG.	15,63	81,28
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Alface de 1ª qualidade compacta e firme sem lesões.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	208,00	UN	1,80	374,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Açúcar mascavo, 1º qualidade, isento de matéria estranha.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	124,00	KG.	6,23	772,52
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABOBRINHA VERDE qualidade e sem defeitos.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	32,04	KG.	3,95	126,56
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Abóbora com cor característica, casca sã, sem rupturas.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	150,00	KG.	2,15	322,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Abacate de tamanho médio, com coloração característica.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	150,00	KG.	2,09	313,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Pintura com tinta demarcatória na cor amarela e branca	JEREMIAS BASSO JACOBS	11.607.641/0001-25	567,00	M2	18,36	10.410,12
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Pintura com tinta demarcatória na cor branca	JEREMIAS BASSO JACOBS	11.607.641/0001-25	1.020,00	M2	23,63	24.102,60
	Telha fibrocimento 2,44m x 1,10m x 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	102,00	UN	39,00	3.978,00
	Parafuso telheiro para telha 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	250,00	UN	0,42	105,00
	CUMEEIRA UNIVERSAL FIBROCIMENTO -6MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	21,00	UN.	22,00	462,00
	Fio paralelo 2 x 1,5	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	30,00	M	1,47	44,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 12/12

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fio paralelo 2 x 1	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	80,00	M	0,95	76,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Medalha com gravação - tamanho 5 x 6 cm	SLAVIERO & SLAVIERO LTDA - ME.	81.316.309/0001-97	246,00	UN	6,20	1.525,20
	Troféu base plástica texturizado 128 x 50	SLAVIERO & SLAVIERO LTDA - ME.	81.316.309/0001-97	2,00	UN	465,00	930,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Troféu base plástica banhado - tamanho 81 x 32	SLAVIERO & SLAVIERO LTDA - ME.	81.316.309/0001-97	1,00	UN	213,00	213,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Troféu base plástica banhado - tamanho 51 x 20	SLAVIERO & SLAVIERO LTDA - ME.	81.316.309/0001-97	1,00	UN	99,00	99,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Troféu base plástica com cromo 138 x 54	SLAVIERO & SLAVIERO LTDA - ME.	81.316.309/0001-97	2,00	UN	586,00	1.172,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Troféu base plástica - tamanho 144 x 56	SLAVIERO & SLAVIERO LTDA - ME.	81.316.309/0001-97	3,00	UN	578,00	1.734,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	17,00	Serv	100,00	1.700,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	Serv	100,00	200,00
						Total Geral ---->	421.463,59